DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO NO BRASIL E A FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS NO SERVIÇO
DE ATENÇÃO AO IDOSO de autoria de MARIA ISABEL RODRIGUES DO NASCIMENTO
ALVES, CAIO VINICIUS DA SILVA, DANIELE FARIAS DE SOUZA, foi publicado nos Anais
VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32965

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32965